
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 30/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 475/2020 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού Ι της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Κατασκευή 
αμμοκράτη στο κεντρικό ρέμα του οικισμού Πρίνου» με προσφορά δαπάνης 68.853,70 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31 Ιουλίου 2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2775/27-7-2020 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4),Βενετίδης Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό μέλος) 5) Δελησταμάτης 
Βασίλειος μέλος, 6)Μουλταζά Ταρκάν μέλος 7)Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) Μωυσιάδης Αριστείδης 
μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα  τα  έντεκα  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 475: Εισηγούμενο το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.02/322/23-7-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
 Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα. 

2. Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/07-06-2010) και τις λοιπές διατάξεις περί διοικητικής 
αποκέντρωσης, όπως ισχύουν. 

3. Του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237Α/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
4. Του Π.Δ. 7/2013(ΦΕΚ26Α/31-01-2013) « Όργανα που αποφασίζουν και γνωμοδοτούν και ειδικές 

ρυθμίσεις σε θέματα έργων αρμοδιότητας Περιφερειών». 
5. Της υπ’ αρ. Δ.Δ.οικ:1327/30.03.2016 (ΦΕΚ 1026Β’/13.04.2016) απόφασης «Περί παροχής 

εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Μ.Ε.Π.» στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της ΠΑΜΘ». 

6. Της υπ’ αρ. 336/2020 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ., με την οποία 
εγκρίθηκε η διακήρυξη του έργου του θέματος. 

 
Αφού λάβαμε υπόψη: 

ΑΔΑ: Ω1ΙΓ7ΛΒ-ΗΨΡ



1. Τον ηλεκτρονικό φάκελο του διαγωνισμού του έργου με α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 90618, όπου η 
υποβολή των προσφορών πραγματοποιήθηκε στις 14-07-2020 και η ηλεκτρονική αποσφράγιση των 
προσφορών υλοποιήθηκε στις 20-07-2020. 

2. Το Πρακτικό Ι της Ε. Δ. που ολοκληρώθηκε και υπογράφηκε στις 22-07-2020, σύμφωνα με το οποίο η 
Ε.Δ. εισηγείται α) την αποδοχή  των προσφορών, που είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης 
όπως φαίνονται στον πίνακα παραδεκτών προσφορών, β) την ανάθεση της σύμβασης στο μειοδότη 
«ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» για την κατασκευή του έργου «Κατασκευή αμμοκράτη στο 
κεντρικό ρέμα του οικισμού Πρίνου» με προσφορά δαπάνης εργασιών 68.853,70€ πλέον Φ.Π.Α. 
(24%) και μέση έκπτωση 41,12%. 

3. Το άρθρο 4 §4.2 της διακήρυξης κατά το οποίο η Προϊσταμένη Αρχή (Οικονομική Επιτροπή) 
αποφασίζει και εγκρίνει ή ακυρώνει συνολικά ή μερικά το αποτέλεσμα της δημοπρασίας, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 98 του Ν. 4412/16. 

4. Το κριτήριο ανάθεσης όπως ορίστηκε στην Διακήρυξη του Διαγωνισμού στην πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. 

 
 

Κατόπιν η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την λήψη απόφασης για έγκριση του Πρακτικού Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου «Κατασκευή 
αμμοκράτη στο κεντρικό ρέμα του οικισμού Πρίνου», σύμφωνα με το οποίο προσωρινός  μειοδότης 
αναδεικνύεται ο οικονομικός φορέας «ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»  για την κατασκευή του έργου 
«Κατασκευή αμμοκράτη στο κεντρικό ρέμα του οικισμού Πρίνου» με προσφορά δαπάνης εργασιών 
68.853,70€ πλέον Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 41,12%. 

 
 
Το πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Σήμερα, την 20-07-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 συνήλθε σε 
συνεδρίαση, στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε Καβάλας, η επιτροπή διενέργειας 
διαγωνισμού (Ε.Δ.) του άρθρου 221 παρ.8 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμόν 
336/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ, προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική 
αποσφράγιση – άνοιγμα και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο 
διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το έργο: "ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΜΜΟΚΡΑΤΗ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΡΕΜΑ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΡΙΝΟΥ" 

(η οποία έλαβε τον 90618 αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 20REQ006870133). 

 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

 

1) ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΝΤΗΣ ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών – Δήμος Παγγαίου και 
πρόεδρος της Επιτροπής 

2) ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΝΗΣ ΠΕ Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος – Δασαρχείο Θάσου, 
μέλος της επιτροπής 

3) ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΤΑΓΓΙΔΗΣ ΠΕ Δασολογίας & Φυσικού Περιβάλλοντος  – Διεύθυνση Δασών  
Ν. Καβάλας, μέλος της επιτροπής 

 
διαπιστώθηκε απαρτία. 

 
Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με τη διακήρυξη η 14-07- 2020 και 
ώρα 10:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 20-07-2020 και ώρα 10:00. 
 
Πριν τη διαβίβαση του Φακέλου Διαγωνισμού από τον πιστοποιημένο χειριστή στον Πρόεδρο της ΕΔ, ο 
πιστοποιημένος χειριστής προέβη στην εκτύπωση του Καταλόγου Συμμετεχόντων και γνωστοποίησε το εν 
λόγω έγγραφο σε όλους τους συμμετέχοντες δια μέσου της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του 
Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ. 

 
Ο Κατάλογος Συμμετεχόντων όπως εκτυπώθηκε από το σύστημα φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

ΑΔΑ: Ω1ΙΓ7ΛΒ-ΗΨΡ



ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Χρόνος Υποβολής Προσφοράς 

1 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΕ 13/07/2020 14:41:06 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 13/07/2020 20:15:09 

3 ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 13/07/2020 21:24:38 

 

Ο πιστοποιημένος χρήστης της Αναθέτουσας Αρχής μεταβίβασε, μετά την καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής των προσφορών και πριν την αποσφράγιση αυτών, την αρμοδιότητα διαχείρισης του 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού σε πιστοποιημένο χρήστη της Επιτροπής Διαγωνισμού (Πρόεδρος Επιτροπής). 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού απέκλεισε την πρόσβαση οποιουδήποτε πιστοποιημένου χρήστη 
της Αναθέτουσας Αρχής στα στοιχεία των προσφορών των 
  
διαγωνιζομένων, έως την αποστολή του σχετικού πρακτικού αξιολόγησης των προσφορών της Επιτροπής 
Διαγωνισμού στην Αναθέτουσα Αρχή. 
 
Πριν προχωρήσει η Ε.Δ. στις προβλεπόμενες διαδικασίες αποσφράγισης των υποβληθέντων προσφορών 
του διαγωνισμού, ο Πρόεδρος της Ε.Δ. προέβη σε ενέργειες επισκόπησης στοιχείων των σφραγισμένων 
προσφορών. Ο Πρόεδρος πιστοποίησε ότι έχουν υποβληθεί προσφορές και ότι οι προσφορές αυτές είναι 
σφραγισμένες. 
 
Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η Επιτροπή συνδέθηκε στο 
ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) και επέλεξε 
τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 90618. 
 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού προέβη σε αποσφράγιση των υποβληθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής και 
οικονομικών προσφορών χωρίς να παρέχει πρόσβαση στα υποβληθέντα δικαιολογητικά συμμετοχής ή στις 
υποβληθείσες οικονομικές προσφορές των οικονομικών φορέων προς τους προσφέροντες. 
 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού ακόμη προέβη μέσω λειτουργικότητας του υποσυστήματος σε εκτύπωση για τον 
έλεγχο της ομαλότητας των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης (από τον έλεγχο προέκυψε ότι όλες οι 
προσφορές είναι ομαλές). Επίσης, η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής 
αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης. 

 

 

Κατόπιν η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε σε εκτύπωση του Πίνακα Συμμετεχόντων κατά σειρά 
μειοδοσίας που φαίνεται στον παρακάτω πίνακα : 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 
 

Α/Α Α/Α καταθ. Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

1 159349 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 41,12 % 

2 159420 ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 15,12 % 

3 159354 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΕ 2,88 % 

 
Ο Πίνακας Συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας αναρτήθηκε στον ηλεκτρονικό χώρο 
«Συνημμένα Προκηρυγμένου Διαγωνισμού» προκειμένου να λάβουν γνώση οι συμμετέχοντες. 
 
Σύμφωνα με το άρθρο 3.5 (β) της διακήρυξης, εντός τριών (3) εργασίμων ημερών από την ηλεκτρονική 
υποβολή των στοιχείων και δικαιολογητικών προσκομίζονται υποχρεωτικά από τον οικονομικό φορέα στην 
αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε σφραγισμένο φάκελο η πρωτότυπη εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, εκτός αυτών που έχουν εκδοθεί ηλεκτρονικά και φέρουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή. 
 
Οι οικονομικοί φορείς δεν είχαν υποχρέωση για κατάθεση σφραγισμένου φακέλου στο πρωτόκολλο του 
Δήμου, λόγω έκδοσης ηλεκτρονικών εγγυητικών με προηγμένη ψηφιακή υπογραφή. 

ΑΔΑ: Ω1ΙΓ7ΛΒ-ΗΨΡ



 
Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο του περιεχομένου του ηλεκτρονικού φακέλου 
«Δικαιολογητικά συμμετοχής» που είχαν υποβάλει οι συμμετέχοντες. Οι προσφέροντες και τα 
δικαιολογητικά που υπέβαλαν, είναι τα εξής: 
 
 
 
 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα Δικαιολογητικά 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
➢ ΤΕΥΔ 

➢ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

2 ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
➢ ΤΕΥΔ 

➢ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

3 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΕ 
➢ ΤΕΥΔ 

➢ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 
 
Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προέκυψε ότι οι ανωτέρω προσφέροντες υπέβαλαν όλα τα 
απαιτούμενα δικαιολογητικά και σύμφωνα με τις απαιτήσεις της Διακήρυξης. 
 
Για την ολοκλήρωση της σύνταξης και έκδοσης του πρακτικού, η Επιτροπή Διαγωνισμού επικοινώνησε με 
τους εκδότες που αναγράφονται στις υποβληθείσες εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, προκειμένου να 
διαπιστώσει την εγκυρότητά τους κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 72 του Ν. 4412/2016. Η Ε.Δ. διαπίστωσε ότι 
οι εγγυητικές επιστολές των συμμετεχόντων που εκδόθηκαν ψηφιακά από το ΤΜΕΔΕ είναι όλες έγκυρες και 
σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης. 
 
Κατόπιν όλων των ανωτέρω προέκυψε ότι: 

 
1) Παραδεκτές προσφορές υπέβαλλαν και οι τρεις διαγωνιζόμενοι. 

 
                                    Πίνακας παραδεκτών προσφορών 

Α/Α Επωνυμία Προσφέροντα 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

2 ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

3 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΕ 

2) Τη χαμηλότερη τιμή πρόσφερε ο οικονομικός φορέας: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
προσφέροντας μέση έκπτωση 41,12 %. 

 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται προς τη Οικονομική επιτροπή της ΠΑΜΘ: 
 

1. Την αποδοχή όλων των προσφορών, οι οποίες είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης όπως 
φαίνονται στον πίνακα παραδεκτών προσφορών. 

 

2. Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ως προσωρινού αναδόχου για την 
κατασκευή του έργου : « ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΜΜΟΚΡΑΤΗ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΡΕΜΑ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΡΙΝΟΥ» 
γιατί η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και προσέφερε τη χαμηλότερη 
τιμή. 

 

Το παρόν πρακτικό υποβάλλεται στην Οικονομική Επιτροπή της ΠΑΜΘ για την έγκρισή του, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει » 

 
 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ω1ΙΓ7ΛΒ-ΗΨΡ



 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει  το  Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου «Κατασκευή αμμοκράτη στο κεντρικό ρέμα 
του οικισμού Πρίνου», σύμφωνα με το οποίο προσωρινός  μειοδότης αναδεικνύεται ο οικονομικός φορέας 
«ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΗΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»  για την κατασκευή του έργου «Κατασκευή αμμοκράτη στο κεντρικό 
ρέμα του οικισμού Πρίνου» με προσφορά δαπάνης εργασιών 68.853,70€ πλέον Φ.Π.Α. (24%) και μέση 
έκπτωση 41,12%. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  475/2020. 
 

 

 

 

 

 

 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: Ω1ΙΓ7ΛΒ-ΗΨΡ


		2020-08-11T11:09:38+0300
	Athens




